
Loc. Prabi - 38062 Arco (TN) - Via Leg. Cecoslovacchi, 12
Tel. +39 0464 517491 - info@campingarcoprabi.it - www.campingarcoprabi.it

PREZZI PREISE PRICE | 2026

CAMPING
20/03/2026 - 08/11/2026

Servizi inclusi: Energia elet-
trica (6 Amp.), servizi igie-
nici, camper service, parco 
giochi, deposito bici, WiFi, 
palestra di arrampicata al 
coperto, ping pong, beach 
volley, campo basket/pal-
lavolo/calcio, baby room e 
area barbecue. Ingresso al 
nuovissimo Aquapark.
Servizi a pagamento:  Lava-
trice (4€), asciugatrice (4€), 
lavastoviglie (2€), cassetta 
di sicurezza (2€ al giorno), 
minifrigo (2€ al giorno), bar, 
ristorante e minimarket.

Inklusivleistung: Strom (6 
Amp.), Sanitäranlage, Ver-
und Entsorgungsstation 
für Wohnmobile, Spiel-
platz, Fahrraddepot, WiFi, 
überdachte Kletterwand, 
Beachvolleyballplatz, Tisch-
Tennis Tische, Sportplatz 
(Basketball/Volleyball/Fuß-
ball), Baby Raum und Bar-
becue Area. Eintritt zum 
brandneuen Aquapark. 
Extra Dienste: Waschma-
schine (4€), Trockner (4€), 
Geschirrspülmaschine (2€), 
Tresor (2€ pro Tag), Minikühls-
chrank (2€ pro Tag), Bar, Re-
staurant und Minimarkt.

Facilities included: Electri-
city (6 Amp.), sanitary faci-
lities, camper service, play-
ground, bike deposit, Wifi, 
boulder room, tennis table, 
beach volleyball court, 
basketball/volleyball/fo-
otball court, baby care 
room and barbecue area. 
Entrance to the brand new 
Aquapark.
Extra facilities: Washer (4€), 
dryer (4€), dishwasher (2€), 
safe (2€ per day), minifridge 
(2€ per day), bar, restaurant 
and minimarket.

PER PRENOTARE / ZU RESERVIEREN / TO BOOK:
info@campingarcoprabi.it

GRATIS per i nostri ospiti 
KOSTENLOS für unsere gäste 
FREE for our guests

TARIFFA GIORNALIERA
TAGESPREIS
DAILY RATE

A B C

- - 20/03 - 27/03

28/03 - 12/04 13/04 - 29/04 -

30/04 - 07/06 08/06 - 03/07 -

04/07 - 20/09 21/09 - 04/10 05/10 - 08/11

PIAZZOLA / STELLPLATZ / PITCH (75 mq.) € 17,00 € 16,00 € 12,50

ADULTI / ERWACHSENE / ADULTS € 14,50 € 13,50 € 11,50

BAMBINI / KINDER / CHILDREN (3 - 11) € 9,00 € 8,50 € 7,00

CANI / HUNDE / DOGS € 6,00 € 5,00 € 3,00

SECONDA AUTO - MOTO - CARRELLO
ZWEITES AUTO - MOTORRAD - ANHÄNGER
EXTRA CAR - MOTORBIKE - TRAILER

€ 6,00 € 5,00 € 5,00

Tassa di soggiorno / Kurtaxe / Tourist Tax € 1,50 € 1,50 € 1,50

OFFERTA PERIODO C / ANGEBOT ZEITSPANNE C / PERIOD C OFFER 7 = 6
*Nel periodo A il prezzo minimo conteggiato è di 1 piazzola con 2 adulti.

*In der Zeitspanne A der Minderst betragt ist immer 1 Stellplatz mit 2 Erwachsene.
*In period A the minimum price charged is always 1 pitch with 2 adults



Miniappartamenti e 
bungalow possono ospitare 
massimo 4 persone, gli 
chalet massimo 6 persone. 
Check-in dalle ore 16:00, 
check-out entro le ore 
10:00. In alta stagione il 
soggiorno minimo è di 7 
notti. 
Servizi compresi nel 
prezzo: Wifi, biancheria, 
campo da beachvolley, 
ping pong, campo basket / 
pallavolo / calcio, palestra 
di arrampicata al coperto 
e parco giochi. Ingresso al 
nuovissimo Aquapark.

Mini-Apartments und 
Bungalows sind für 
maximal 4 Personen, die 
Chalets für maximal 6 
Personen. Check-In ist von 
16:00 Uhr und Check-Out 
bis 10:00. In der Hochsaison 
ist die Midestreservierung 
7 Nächte.
Inklusivleistungen: WiFi, 
Bettwäsche, Handtücher, 
Beachvolleyballplatz, 
Tischtennis-Tische, 
Sportplatz, überdachte 
Kletterwand und 
Spielplatz. Eintritt zum 
brandneuen Aquapark.

Mini-Apartments and 
Bungalows are for 
maximum 4 people, the 
chalets for maximum 6 
people. Check-in is from 
4 p.m. and checkout until 
10 a.m. In high season 
the minimum stay is 7 
nightsy.
Included facilities: 
WiFi, bed linen, towels, 
beach volleyball court, 
table tennis, sports 
court, boulder room and 
playground. Entrance to 
the brand new Aquapark.

PER PRENOTARE / ZU RESERVIEREN / TO BOOK:
info@campingarcoprabi.it

Prezzo a notte per max 4 persone
Preise pro Nacht max 4 Personen
Price per night max 4 people

A B C

- - 20/03 - 27/03

28/03 - 12/04 13/04 - 29/04 -

30/04 - 07/06 08/06 - 03/07 -

04/07 - 20/09 21/09 - 04/10 05/10 - 08/11

MINI APPARTAMENTI PRABI
(muratura/Mauerwerk/stone made) € 115,00 € 100,00 € 90,00

BUNGALOW SARCA (legno/Holz/wood) € 145,00 € 135,00 € 105,00

CHALET COLODRI (legno/Holz/wood) € 170,00 € 155,00 € 115,00

PAX EXTRA (solo/nur/only chalet) € 10,00 € 10,00 € 10,00

CANI / HUNDE / DOGS € 6,00 € 5,00 € 3,00

Biancheria extra / Extra linen / Bettwaschäsche extra € 6,00 € 6,00 € 6,00

Pulizia finale / Endreinigung / Final Cleaning € 40,00 € 40,00 € 40,00

Tassa di soggiorno / Tourist tax / Kurtaxe € 1,50 € 1,50 € 1,50

PREZZI PREISE PRICE | 2026

BUNGALOW
20/03/2026 - 08/11/2026

Loc. Prabi - 38062 Arco (TN) - Via Leg. Cecoslovacchi, 12
Tel. +39 0464 517491 - info@campingarcoprabi.it - www.campingarcoprabi.it

GRATIS per i nostri ospiti 
KOSTENLOS für unsere gäste 
FREE for our guests


